چندسال بعد، بطوری که معلوم می‌شود، آگاهی شکسپیر از ایران، از این‌ها زیادتر شده است. و در «شب دوازدهم» که در سال ۱۶۰۰ نوشته، دو جا به صوفی اشاره می‌کند.^{۲۳}

واژه صوفی، به نام سلسله‌ای برمی‌گردد که از ۱۵۰۲ میلادی ۹۰۷ هجری تا ۱۷۳۶ م. برابر با ۱۱۴۸ هجری بر ایران سلطنت کردند. همانگونه که در آن دوران از جیمز ششم به عنوان «استوارت» یاد می‌شد ایرانیان هم برابر اشاره به پادشاه خود عنوان صوفی یا صفوی بکار می‌بردند. از آن جا که این واژه برابر پادشاه بکار می‌رفت و سلسله صفوی نیز مدتی طولانی پادشاهی داشتند معنای کلمه تحت تأثیر قرار گرفت و بهمین معنای پادشاه، واژه صوفی در سال ۱۵۳۹ وارد زبان انگلیسی شد و در سال ۱۵۹۸ در ساله «سفر به ایران»^{۲۵} اثر ادوارد بکار رفت.